[image: image1.wmf]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ГРЯЗОВЕЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   10.09.2009 года

	№  120/560

г. Грязовец

О назначении председателей  участковых  избирательных комиссий

 по  подготовке и проведению выборов  глав и депутатов представительных органов

муниципальных образований, назначенных на 11.10.2009
     В соответствии со ст. 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в составы частковых избирательных комиссий по  подготовке и проведению выборов глав и депутатов представительных органов муниципальных образований, назначенных на 11.10.2009, территориальная избирательная комиссия Грязовецкого муниципального района    постановляет:

1. Назначить председателями участковых комиссий по  подготовке и проведению выборов глав и депутатов представительных органов муниципальных образований, назначенных на 11.10.2009,  членов  комиссий с правом решающего голоса согласно приложению.

2. Председателям участковых  комиссий по  подготовке и проведению выборов глав и депутатов представительных органов муниципальных образований, назначенных на 11.10.2009, созвать первые организационные заседания участковых  избирательных комиссий  15-16 сентября 2009 года.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии

	         С.В.Рослякова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

   Л.А.Пересторонина

	Приложение  к постановлению

территориальной избирательной комиссии Грязовецкого муниципального района

 от 10.09.2009   № 120/560

Список

председателей участковых комиссий

 по  подготовке и проведению выборов глав и депутатов представительных органов муниципальных образований, назначенных на 11.10.2009

	Участковая избирательная комиссия
	   Ф.И.О. председателя

	№ 457
	Ярута Елена Александровна

	№458
	Зимина Лидия Александровна

	№459
	Барандина Яна Николаевна

	№460
	Жиганова Наталья Владимировна

	№461
	Евстигнеева Елена Сергеевна

	№462
	Урсакий Василий Александрович

	№ 463
	Белова Надежда Васильевна

	№ 464
	Хахина Елена Николаевна

	№ 465
	Стахеева Людмила Валентиновна

	№ 466
	Баранова Ольга Борисовна

	№ 467
	Комарова Елена Васильевна

	№ 468
	Говорова Галина Александровна

	№ 469
	Колесова Любовь Михайловна

	№ 470
	Ершова Ирина Павловна

	№ 471
	Смирнова Надежда Васильевна

	№ 472
	Калинникова Елена Алексеевна

	№ 473
	Киселев Николай Николаевич

	№ 474
	Шатулина Александра Викторовна

	№ 475
	 Комарова Татьяна Анатольевна

	№ 476
	Кукушкина Анна Александровна

	№ 477
	 Сироткина  Ольга  Леонидовна

	№ 478
	 Шумилова Галина Корнильевна

	№ 479
	  Шигина  Наталия  Владимировна

	№ 480
	 Румянцева Любовь Николаевна

	№ 481
	Красулина Ольга Павловна

	№ 482
	Питерякова Галина Евлампиевна

	№ 483
	Осинцева Ирина Алексеевна

	№ 484
	Шипицына Ирина Леонидовна

	№ 485
	Рогозина  Светлана  Валентиновна

	№ 486
	Водополова  Наталья  Александровна

	№ 487
	Мухина Наталья Анатольевна

	№ 488
	Смирнова Антонина Вячеславовна

	№ 489
	Горностаева Нина Константиновна

	№ 490
	Блинова Татьяна Александровна

	№ 491
	Власова Елена Витальевна

	№ 492
	Серова Елена Аркадьевна

	№ 493
	Малеева Ольга Павловна

	№ 494
	Рулева Маргарита Валентиновна

	№ 495
	Платова Светлана Брьевна

	№ 496
	 Власова Светлана Юрьевна

	№ 497
	Богвели Любовь Леонидовна

	№ 925
	Глазова Валентина Ивановна

	№926
	 Плахина Светлана Степановна

	№ 927
	Жидкова Галина Петровна